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مصوبات سطحی برای دردی عمیق!/ آیا فرماندار 
فریدونکنار با کرونا شوخی دارد؟

در آخرین جلسه ستاد مقابله با کرونا که با مدیریت فرماندار 
فریدونکنار برگزار شد مصوباتی به تصویب می رسد که شاید اندازه 

یک بحران جدی نباشد و بوی مماشات و محافظه کاری می دهد این 
در حالی است که این روزها شاهد ۱۲ برابر شدن بستری بیماران 

کرونایی در فریدونکنار هستیم.

 

ضرورت ایجاد روحیه تعاون و احسان در رزمایش کمک 
مومنانه/جزئیات مرحله دوم نهضت کمک مومنانه

فرمانده سپاه کربلا بر ضرورت روحیه تعاون و احسان در رزمایش 
کمک مومنانه تاکید کرد و گفت: سپاه با بهره گیری از همه ردهای 

بسیج در سراسر استان در تلاش برای ظرفیت سازی است.

 

شورای  رسید/  کجا  به  نکا  در  تلویزیون  دیجیتال  دکل  نصب 
شهر تعلل می کند یا آب  و  فاضلاب؟!

برای نصب  از آخرین وعده های مسئولان  از یک سال است که  بیش 
دکل دیجیتال تلویزیون به منظور پوشش بخش وسیعی از سطح شهر 
همه  که  کرونایی  شرایط  این  در  و  می گذرد  نکا  اطراف  روستاهای  و 
خواستار در خانه ماندن مردم هستند، اهمال مسئولان شورای شهر و 
فشار  از  مردم خسته  را همنشین  ماهواره ای  آب وفاضلاب، شبکه های 

مشکلات ساخته است.

 .

قطعی های پیاپی برق در شهر نکا و لزوم پاسخگویی مسئولان
باوجود قطعی های مداوم اما پراکنده و بدون برنامه برق در مناطق 

مختلف شهر نکا آن هم در شرایطی که وزیر نیرو از عدم قطعی 
باوجود گرمای روزهای پیش روی در کشور خبر داده بود، بهترین 
راهکار پاسخگویی مسئولان است تا مشخص شود که در پس این 
قطعی های متناوب و بدون برنامه برق در سطح شهر چه ماجرایی 

وجود دارد.

 

آتش سوزی در کمین جنگل ها و مراتع مازندران
مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران با اشاره به افزایش دمای 

هوا ، نسبت به هرگونه آتش سوزی در جنگل ها و عرصه های طبیعی 
استان هشدار داد.

 

کمبود زیرساخت های بهداشتی و درمانی در فریدونکنار
رئیس اداره تامین اجتماعی فریدونکنار با بیان اینکه کمبود 

زیرساخت بهداشتی و درمانی از مشکلات این شهرستان است گفت: 
به دنبال تاسیس یک درمانگاه تامین اجتماعی در شهرستان هستیم و 

تلاش می کنیم تا این امر محقق شود.

  

لغو تمام فعالیت های ورزشی تا اطلاع ثانوی
مدیرکل ورزش و جوانان مازندران با اشاره به مصوبات جلسه ستاد 

پیشگیری و مقابله با ویروس کرونای استان گفت: تمامی فعالیت های 
ورزشی استان تا اطلاع ثانوی تعطیل خواهد بود.

 

سیر صعودی وحشتناک کرونا در آمل/ بیماران بستری از 
400 نفر عبور کرد

رئیس شبکه بهداشت آمل گفت: بیش از 400 بیمار کرونایی در 
بیمارستان های آمل بستری هستند
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شناسایی 357 بیمار جدید کرونایی در مازندران/ تعداد 
بستری ها به 1810 نفر رسید

طی ۲4 ساعت گذشته 357 بیمار مشکوک به کرونا براساس 
تشخیص بالینی در بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم 

پزشکی مازندران و بابل در سطح استان بستری شدند.

  

رکوردی جدید در مصرف برق در آخرین روز تیرماه/ 
مازندران از سهمیه برق عبور کرد

سرپرست شرکت توزیع برق مازندران گفت: پیک شرکت توزیع برق 
مازندران ساعت ۱6 آخرین روز تیر ماه امسال اتفاق افتاده که به 

میزان یک هزار و 875 مگاوات بوده است.

 

در  سرقت  فقره   232  / خودرو  داخل  سارقان  باند  انهدام 
مازندران کشف شد

فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و انهدام باند سارقان خودرو در 
استان خبر داد و گفت: اعضای این باند در تحقیقات و بازجویی های 
پلیس به ۲3۲ فقره سرقت شامل 8 فقره سرقت خودرو و ۲۲4 فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در سطح استان مازندران و 

چندین فقره سرقت در استان گلستان اقرار کردند.

 

کمبود و گرانی قیمت ماسک در داروخانه های چالوس + 
فیلم

در گرمای طاقت فرسا به بیشتر داروخانه های چالوس سر زدیم از میان 
۱۲ داروخانه در 7 داروخانه ماسک موجود نبود و در بقیه داروخانه ها 

هم ماسک به قیمت بالاتر از قیمت اعلام شده عرضه می شد.

 .

رشادت های شهید دوران بهترین الگو و دستاورد برای دستگاه 
دیپلماسی

نفر مشاور عالی فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی گفت: 
عملیات بغداد و رشادت های شهید عباس دوران می تواند بهترین الگو 

و دستاورد برای دستگاه دیپلماسی کشور باشد.

 
مردم این شهر تابستان را نمی شناسند/ آلپ ایران با 

یخچال های 60 میلیون ساله
اینجا کلاردشت است، شهری بدون کولر! خنکای نسیم خنکش 
تا دوردست ها می وزد و همین امر موجب شده مردم این شهر با 

کولر غریبه باشند اما زیبایی های کلاردشت را باید بیشتر شناخت 
منطقه ای که به نام آلپ ایران از آن یاد می شود.

  

صرف  ساروی  متوفی  ترحیم  مراسم  هزینه  ماندگار  خیرات 
آزادی زندانیان شد

متوفی  ترحیم  مجلس  ریالی  میلیون  در حدود 600  هزینه های  همه 
به حساب  خیر  و  نیک اندیش  بازماندگان  و  فرزندان  سوی  از  ساروی 
ستاد دیه مازندران واریز شد تا صرف آزادسازی زندانیان نیازمند جرائم 

غیرعمد شود.
 

فخراوران: میدان بار ساری شهریورماه تخلیه می  شود/ عذر 
خواهی از طولانی شدن تخلیه میدان بار

رئیس اتحادیه میوه و تره بار مرکز استان مازندران، گفت: برای تخلیه 
میدان بار ساری از فرماندار ساری تا پایان شهریورماه فرصت داریم.

  

ابراهیمی: ایجاد صنایع پتروشیمی در مازندران نیازمند 
ارزیابی های زیست محیطی است

در  پتروشیمی  ایجاد صنایع  باره  در  مازندران  زیست  مدیرکل محیط 
مازندران گفت: برای اجرای این پروژه باید ارزیابی زیست محیطی در اختیار 
محیط زیست قرار گیرد که ما پس از بررسی درباره آن پاسخ می دهیم.

  

برگزاری پویش زمزمه همگانی زیارت عاشورا در مازندران
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران،از برگزاری پویش زمزمه همگانی 
زیارت عاشورا جهت رفع بلا و گرفتاری در تمامی شهرهای مازندران 

خبر داد.
 

مهمترین علائم ابتلا به کرونا در کودکان چیست؟/ تغییر 
روند علائم کرونا

فوق تخصص عفونی اطفال دانشگاه علوم پزشکی بابل با اشاره به تغییر 
روند علائم بیماری کرونا، گفت: علایم گوارشی، اسهال و استفراغ، 
درد شکم و اختلال حس بویایی به این بیماری اضافه شده است.
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صدور و تثبیت قله دماوند به نام مازندران/ تثبیت و صدور 
اراضی ساحلی از رامسر تا نور

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مازندران گفت: جانمایی، صدور 
و تثبیت قله دماوند به عنوان بام ایران به میزان ۲0هزار هکتار شامل 
قله و مراتع تابعه طی مراسمی با حضور معاون سازمان ثبت اسناد و 

املاک کشور تحویل مالکان شداست.

 

آتش سوزی در کمین جنگل ها و مراتع مازندران
اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران در اطلاعیه مهمی با اشاره 

به افزایش دمای هوا، نسبت به هرگونه آتش سوزی در جنگل ها و 
عرصه های طبیعی استان هشدار داد.

 

کشف 468 قطعه اشیای تاریخی 3 ماه نخست امسال در 
مازندران

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی 
مازندران گفت: ماموران این یگان در سه ماهه نخست امسال موفق به 
انهدام ۲0 باند، دستگیری ۹۱ نفر، کشف و ضبط ۱4 دستگاه فلزیاب 

و 468 قطعه انواع اشیاء تاریخی فرهنگی شدند.

  

انهدام باند سارقان داخل خودرو/ کشف 232 فقره سرقت 
در مازندران 

فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و انهدام باند سارقان 
خودرو با ۲3۲ فقره سرقت خبر داد.

  

صنعتی که در مازندران خانوادگی شده است!
استان مازندران از جمله مناطقی است که به واسطه قابلیت 

گردشگری و استعداد خدادادی مورد توجه گردشگران قرا گرفته و 
در همین راستا صنایع دستی کاربردی مناطق مختلف این استان نیز 
مشتاقان خاص خود را دارد، بیشتر صنایع دستی بومیان مازندران به 
شکل سنتی و با ابزارهای دستی و پیش پا افتاده تهیه شده که خود 

صنعتگر با ذوق و قریحه خویش آن را طراحی و تولید می کند.

  

229 فوتی کرونا در 24 ساعت گذشته/25 استان در شرایط 
قرمز و هشدار

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲6۲5 مورد جدید کووید۱۹ 
در کشور طی ۲4 ساعت گذشته خبر داد و گفت: متاسفانه در طول 
۲4 ساعت گذشته، ۲۲۹ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند.

  

تولید فیلم مستند »عروسی خوبان« در مازندران
معاون هنری و امور سینمایی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های 

دفاع مقدس استان مازندران از تولید فیلم مستند »عروسی خوبان« 
درشهر فریدونکنار خبر داد.

  

کشمکش »پول« با مشکلات و بی پولی!
شهر پول بخش کجور نوشهر با انواع مشکلات دست و پنجه نرم می 
کند، این شهر تاریخی که به عنوان مرکز بخش کوهستانی کجور از 

جمله شهرهایی است که طی یک دهه گذشته به شهر تبدیل شد اما 
طی این مدت با انواع مشکلات از جمله کمبود آب، عدم ساماندهی 

آب برای زمین های کشاورزی، مشکلات مربوط به طرح هادی، 
کمبود بودجه و عدم وجود زیرساخت های ورزشی رنج می برد.
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برگزاری پویش همگانی زیارت عاشورا در مازندران
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از برگزاری پویش زمزمه همگانی 
زیارت عاشورا جهت رفع بلا و گرفتاری در تمامی شهرهای مازندران 

خبر داد.
 

تبعات اقتصادی و فرهنگی کرونا توجه ویژه دولت را 
می طلبد

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی بر لزوم افزایش خدمت 
رسانی دستگاه های دولتی به مردم در شرایط کرونایی تاکید کرد.

 

مراکز معاینه فنی خودرو در یک قدمی ورشکستگی
دبیر کانون انجمن های صنفی مراکز معاینه فنی کشور با بیان اینکه 

تعرفه خدمات مراکز معاینه فنی خودرو غیرمنطقی است، گفت: با 
ادامه وضع موجود مراکز معاینه فنی ورشکسته می شوند.

 

وضعیت بحرانی کرونا در محمودآباد و آمل/ 1725 بیمار 
بستری هستند

وضعیت کرونا در مازندران، کار را به جای کشاند که بازار در آمل 
یک هفته تعطیل شد، ظرفیت پذیرش بیمار جدید در بیمارستان 
محمودآباد وجود ندارد و لحظه به لحظه بر تعداد مبتلایان به این 

ویروس افزایش می یابد.
 

مرگ 12 نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی در 
مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در سه ماهه ابتدایی امسال، 
۱۲ نفر در اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی، جان خود را از دست 

دادند، در حالی که این میزان در سال گذشته یک نفر گزارش شده 
بود. 

 

اطلس توسعه فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی مازندران 
تدوین می شود

رئیس دفتر مجمع نمایندگان مازندران در مجلس یازدهم گفت: 
مولفه های توسعه پایدار مازندران با همگرایی و وحدت یکپارچه 

مجمع نمایندگان و مدیریت ارشد اجرائی با محوریت نماینده ولی 
فقیه در استان پیگیری و عملیاتی می شود.

 

چه کودکانی مشکوک به کرونا هستند؟ 
فوق تخصص عفونی اطفال با اشاره به تغییر روند علائم بیماری کرونا 

در کودکان، گفت: به دلیل علائم خفیفی که در کودکان مبتلا به 
بیماری کرونا وجود دارد، ابتلای کرونا در آنها کمتر مورد توجه قرار 

گرفته و این اشتباه بزرگی است.

  

98 درصد مطالبات کلزاکاران مازندران پرداخت شده است
- سرپرست غله و خدمات بازرگانی مازندران با اشاره به خرید بیش 

از ۱۱ هزار تن کلزا گفت: ۹8 درصد مطالبات کشاورزان تاکنون 
پرداخت شده است.

  

راه اندازی شرکت حمل و نقل بین المللی در مازندران 
الزامی است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران، راه اندازی 
شرکت حمل و نقل بین المللی را برای توسعه مناسبات با روسیه و 

اوراسیا الزامی دانست.
 

پدر تقویم تبری در مازندران تجلیل می شود/ برپایی آیین 
های سنتی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با گرامیداشت آغاز سال 
جدید تبری، تجلیل از پدر تقویم تبری را از برنامه های فرهنگی این 

مناسبت دراستان ذکر کرد.
 

پویش زمزمه همگانی زیارت عاشورا در مازندران برگزار 
می شود

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از برگزاری پویش زمزمه همگانی 
زیارت عاشورا برای رفع بلا و گرفتاری در تمامی شهرهای مازندران 

خبر داد.
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امسال 12 نفر براثر مصرف مشروبات الکلی در مازندران 
جان باختند

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در سه ماهه امسال ۱۲ نفر در 
اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی جان خود را از دست دادند در حالی 

که این رقم درسال گذشته یک نفر گزارش شده است.

 .

لنج کیلکاگیران به گِل نشست/ اقتصاد نابسامان صید و 
صیادی

یک ماه از آغاز صید ماهیان کیلکا می گذرد اما به دلیل آنچه که 
اقتصاد و معیشت نامیده می شود، هنوز برخی از کیلکاگیران دل به 

دریا نزده اند و تعدادی از کارخانه های فرآوری نیز راکد هستند.

 

نساجی آبی ترین تیم قرمز/دوئل خانگی استقلالی ها در 
هفته بیست و ششم

تیم فوتبال نساجی در حالی حریف هفته بیست و ششم استقلال 
است که آبی ترین نیمکت لیگ به این تیم تعلق دارد.

  

تشکیل هیئت داوری و حل اختلاف روزنامه نگاران در 
مازندران

رئیس خانه مطبوعات مازندران از تشکیل هیئت داوری و حل 
اختلاف روزنامه نگاران، معرفی دبیران کمیته ها و رابطان شهرستانی 

خانه مطبوعات در استان خبر داد.

  

گرمای 39درجه مازندران رکورد مصرف برق سال 99 را 
ثبت کرد

 افزایش محسوس دما در مازندران که از ابتدای هفته جاری با 
استقرار الگوی هوای تابستانه آغاز شده بود سبب شد تا امروز 

سه شنبه در دمای 3۹ درجه ای رکورد مصرف روزانه برق استان برای 
سال ۹۹ ثبت شود.

  

محور کندوان بازگشایی شد
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای چالوس و کلاردشت اعلام 

کرد: محور چالوس به کرج که از صبح امروز به دلیل ریزش کوه 
مسدود شده بود با تلاش راهداران بازگشایی شد.

  

20 هزار متر از اراضی اطراف فرودگاه دشت ناز ساری آزاد 
شد

 مدیر کل فرودگاه های استان مازندران از آزادسازی املاک حریم 
فرودگاه بین المللی ساری خبر داد و گفت: اخیرا ۲0 هزار متر مربع 

اراضی و ابنیه در مسیر طرح های توسعه ای و استانداردسازی این 
فرودگاه خریداری و آزادسازی شده است .

  

انهدام باند سارقان خودرو در مازندران با 232 فقره سرقت
 فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و انهدام باند سارقان 

خودرو با ۲3۲ فقره سرقت خبر داد .
  

موج دوم کرونا تمامی پروازهای فرودگاه نوشهر را لغو کرد
 همزمان با شیوع مجدد کرونا در مازندران و قرار گرفتن شهرستان 
نوشهر در وضعیت قرمز ، تمامی پروازهای فرودگاه این شهرستان تا 

اطلاع ثانوی لغو شد.
  

تاخیر در انتقال میدان تره بار ساری به بهانه کرونا
طرح انتقال میدان بار مرکزی ساری که از مصوبات کاغذی دولت نهم 
در سفرهای استانی محسوب می شد و بار روی کارآمدن دولت یازدهم 

در سال ۹4 رنگ اجرایی به خود گرفت ، بار دیگر به دلیل آنچه که 
شیوع ویروس کرونا نامیده شده ، به تاخیر افتاده است.
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دردسرهای داروی اثبات نشده کرونایی در مازندران
 چند روز پیش یکی از رسانه های رسمی استان مازندران گزارشی از 

وضعیت درمان بیماران کرونایی در آمل تهیه کرد و مدعی ساخت 
شربت درمان بیماری کووید ۱۹ از گیاهان دارویی توسط محققان این 

شهرستان شد ، ادعایی که به موجی از درخواست ها از نقاط مختلف 
کشور برای دسترسی به این دارو و ایجاد دردسر برای داروخانه داران 

و بخشی از شهروندان آملی شد.

 

ریزش کوه محور کندوان را مسدود کرد
 رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای چالوس و کلاردشت با 
اشاره به ریزش کوه در دهانه شمالی تونل در منطقه هفت برادران 

جاده چالوس به کرج ، از مسدود شدن این محور خبر داد.

 

افزایش دمای هوا خطر آتش سوزی در جنگل ها و مراتع 
مازندران را افزایش داد

 افزایش دمای هوای مازندران که از هفته پیش آغاز شد و نخستین 
ساعات امروز سه شنبه به بالاترین میزان طی سال جاری رسیده و با 
وزش باد گرم نیز همراه شده است ، خطر آتش سوزی در جنگل ها و 

مراتع مازندران را افزایش داده است.

 

خانواده ساروی 600 میلیون ریال هزینه مراسم ترحیم 
پدرشان را صرف آزادی زندانیان کردند

 اداره کل زندان های استان مازندران اعلام کرد که اعضای یک 
خانواده ساروی مبلغ 600 میلیون ریال هزینه مجلس ترحیم پدرشان 

را برای آزادی زندانیان نیازمند به حساب ستاد دیه استان واریز 
کردند.

 

نسخه پیچی خودسرانه، درد مضاعف بیماران کرونایی
مازندران در حالی دومین هفته از موج دوم همه گیری ویروس کرونا 

را پشت سر گذاشته و وارد ششمین ماه درگیری با بیماری کووید ۱۹ 
می شود که نسخه پیچی خودسرانه یا خارج از پروتکل های درمانی 

توسط برخی پزشکان، خانواده های بیماران درگیر این بیماری را دچار 
مشکل کرده است.

 

امسال 12 نفر بر اثر مصرف الکل در مازندران فوت کردند
پزشکی قانونی مازندران اعلام کرد که در سه ماهه بهار امسال ۱۲ نفر 

در استان بر اثر مصرف الکل جان خود را از دست دادند .

 

سرعت انتقال ویروس کرونا در کودکان بسیار بالاست
 فوق تخصص عفونی کودکان و نوجوانان دانشگاه علوم پزشکی بابل 

گفت: کودکان ناقل ویروس کرونا هستند و سرعت انتقال این ویروس 
در کودکان بسیار بالاست.

 

سرمایه گذاری 2 هزار و 100 میلیارد تومانی طرح های 
گردشگری در چالوس

 رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چالوس گفت 
که برای اجرای ۲۹ طرح گردشگری در این شهرستان ۲ هزار و ۱00 

میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است.
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آمادگی کامل نیروی هوایی برای دفاع از مرز های هوایی 
کشور

امیر سرتیپ نصیرزاده گفت: نیروی هوایی با تمام تجهیزات پیشرفته 
آماده دفاع از مرز های هوایی کشور است.

 

بستری 18 درصد بیماران کرونایی کشور در مازندران
۱8 درصد بیماران کرونایی کشور ۲4 ساعت گذشته در 

بیمارستان های مازندران بستری شدند.

  

کودکان ناقل ویروس کرونا هستند + فیلم
فوق تخصص عفونی اطفال دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: کودکان 
با علائمی مانند گوارشی ، اختلال حس بویایی انتقال دهنده ویروس 

کرونا هستند.

  

طعمه قرار دادن زنان برای سرقت
باند سارقان خودرو در استان های شمالی که دو زن را طعمه قرار 

می دادند دستگیر شدند.

  

تندباد 70 کیلومتری در راه مازندران
هواشناسی مازندران درباره تندباد شدید با سرعت 70 کیلومتر بر 

ساعت در استان هشدار داد.

  

تعطیلی مهد های کودک مازندران تا خروج از وضعیت 
هشدار

کلیه مهد های کودک مازندران تا خروج از وضعیت هشدار کرونا و 
بازگشت به روال عادی، تعطیل است.

  

کشف 310 میلیونی لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق در 
ساری

رئیس پلیس اقتصادی مازندران از کشف لوازم ارایشی و بهداشتی 
قاچاق به ارزش 3۱0 میلیون ریال خبر داد.

  

مازندران پشت چراغ قرمز کرونا
مازندران برای دومین بار در 5 ماه گذشته در وضعیت قرمز کرونا قرار 

گرفته است.

  

مسافران عامل اصلی ترافیک در جاده های مازندران
بخش عمده ای از ترافیک های ایجاد شده در جاده های مازندران به 

دلیل حضور مسافران و گردشگران است.

  

70 درصد تخت های بیمارستانی مازندران در اشغال 
کرونایی ها

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت:70 درصد تخت های 
بیمارستانی در استان را بیماران کرونایی اشغال کرده اند.

  

بازیکنان و کادر فنی تیم هراز آمل تست کرونا دادند
تمامی بازیکنان حاضر در تمرین و کادر فنی تیم والیبال لبنیات هراز 

آمل تست کرونا دادند.
  

خوش حسابی دولت و کام شیرین کلزاکاران مازندرانی
۹8 درصد از مطالبات کلزاکاران مازندرانی به مبلغ بیش از 48۹ 

میلیارد ریال تاکنون به حساب آنها واریز شده است.

  

تساوی تلخ در وقت های اضافه
تیم شهدای بابلسر در هفته بیست و دوم لیگ دسته دوم فوتبال 

باشگاه های کشور مقابل میزبانش سردار بوکان به تساوی رضایت داد.
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مشروبات الکلی تقلبی قربانی می گیرد
پندار نادرست مصرف مشروبات الکلی برای پیشگیری از کرونا، سه 

ماه نخست امسال در مازندران جان ۱۲ نفر را گرفت.

  

هیچ خدماتی در سواحل محمودآباد ارائه نمی شود
در پی شیوع گسترده ویروس کرونا در محمودآباد،ارائه خدمات 

تفریحی در سواحل این شهرستان ممنوع است.

  

معرفی 3 کلینیک گیاهپزشکی متخلف به تعزیرات
مدیر جهاد کشاورزی ساری از معرفی سه کلینیک گیاهپزشکی 

متخلف در این شهرستان به تعزیرات حکومتی خبر داد.

  

آسفالت و بهسازی جاده هزار جریب نکا
فرماندار نکا از مرمت و بهسازی محور های مواصلاتی بخش هزار 

جریب نکا با اعتباری بیش از 5 میلیارد تومان خبرداد.
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